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Stolte BMS-drenge med medaljerne efter 
de vandt Aarhus Cup i weekenden.

KAMPSPORT: Martial arts spe-
cialisten Emin Boztepe gæste-
de i weekenden Ballerup Wing 
Tzun hvor han underviste på 
et intensivt seminar.

Emin Boztepe er tredje ge-
neration under legenden Yip 
Man, der i 1950’erne startede 
udbredelsen af  den populære 
kungfu-stilart wing tzun. Gen-
nem årene har Emin Boztepe 
videreudviklet wing tzun’en 
og skabt et endnu mere effek-
tivt martial arts system. Dette 
har gjort ham så efterspurgt, 
at han konstant rejser verden 
rundt for at undervise WT-ud-
øvere og sikkerhedsfolk.

Blandt Ballerups deltagere 
var 14-årige Silke Christensen, 
der bor i Ganløse. Hun begynd-
te at træne wing tzun for halv-
andet år siden. Hendes talent 
blev bemærket af  Emin Boz-
tepe der også roste trænings-
kammerat Cornelius Dybdahl.

De to er gode eksempler på 

at det ikke er for sent at læ-
re selvforsvar selv om man 
først starter som teenager el-
ler voksen. 

Silke Christensen er også 
et godt eksempel på at kvin-

der med fordel kan træne wing 
tzun hvor højde og muskelstyr-
ke ikke er afgørende. Med en 
højde på blot 163 cm giver hun 
nemlig de større drenge kamp 
til stregen.

Verdensberømt mester på besøg

Den berømte stormester i Win Tzun, Emin Boztepe 
besøgte Ballerup Wing Tzun.Foto: Chris Damsgaard.

SKYDNING: I weekenden har 
DGI Skydning afholdt Dan-
ske Mesterskaber på 50 m, 200 
m og 300 m riffel på Vingsted 
Skydebaner ved Vejle. Der del-
tog cirka 1000 skytter fra hele 
landet og heraf  kom de 14 fra 
Ballerup.

Steffen Halfdan Olsen vandt 
den eftertragtede Margrethe-
kæde, som gives til den indi-
viduelle skytte der er bedst på 
200 meter og 300 meter riffel 
sammenlagt. 

På 50 m riffel for hold i Åben 
Klasse har Ballerup Skyttefor-
ening stolte traditioner, idet de 
har vundet konkurrencen i 8 
ud af  de seneste 10 år. I år var 
starten noget træg med kun 
793 point af  800 mulige i kva-
lifikationsrunden og dermed 
en fjerdeplads, der lige netop 
betød avancement til finalen. 
Her var der så til gengæld in-
gen tvivl om, hvem der havde 
de bedste nerver, og med 794 
point blev det til en ny guld-
medalje til holdet bestående af  
Nicolai Espersen, Nicolaj An-
dersen, Tobias Volck Hybholt 
og Claus Søndergaard. 

På 200 m riffel var skytter-
ne fra Ballerup på andenplad-
sen efter kvalifikationsrunden 




